



# MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 2023-12-04

Č.j.: MSK 168758/2023

Sp. zn.: RRC/28577/2023/Csa

084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Jarmila Csanková

Odbor: Odbor regionálního rozvoje a cestovního  
ruchu

Telefon: 595 622 791

Fax: 595 622 126

E-mail: [posta@msk.cz](mailto:posta@msk.cz)

Datum: 2023-12-18



## Poskytnutí informací na základě žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní



Krajský úřad Moravskosleského kraje obdržel dne 4. 12. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte všechny existující zápisy z jednání Komise pro průmysl, energetiku a chytrý region a Komise pro strategický rozvoj kraje za rok 2023.

Na základě této žádosti si Vám dovoluujeme tyto zápisy zaslat. Jedná se o anonymizovanou formu zápisů (bez podpisu předsedy či místopředsedy komise), z důvodu ochrany osobních údajů.

Komise pro průmysl, energetiku a chytrý region zasedala v roce 2023 celkem šestkrát:

16. jednání se uskutečnilo dne 8.2.2023
17. jednání se uskutečnilo dne 29.3.2023
18. jednání se uskutečnilo dne 10.5.2023
19. jednání se uskutečnilo dne 9.8.2023
20. jednání se uskutečnilo dne 10.10.2023
21. jednání se uskutečnilo dne 14.11.2023

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



Elektronický podpis: 18.12.2023

Certifikát autora podpisu:

Jméno: Mgr. Martin Radvan, LL.M.

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 15.1.2025 09:10 +01:00

Komise pro strategický rozvoj kraje zasedala v roce 2023 celkem čtyřikrát:

- 9. jednání se uskutečnilo dne 12.1.2023
- 10. jednání se uskutečnilo dne 23.3.2023
- 11. jednání se uskutečnilo dne 29.5.2023
- 12. jednání se uskutečnilo dne 30.10.2023

S pozdravem

Mgr. Martin Radvan, LL.M.  
vedoucí odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Přílohy:

1. Zápisy z jednání Komise pro průmysl, energetiku a chytrý region
2. Zápisy z jednání Komise pro strategický rozvoj kraje